平成 30 年 12 月 21 日

お客様各位

株式会社エムエステクノシステムズ

製品仕様変更のお知らせ

 拝啓 時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し

上げます。

さて、このたびご愛用いただいております下記製品について、製造元より仕様変更の連絡がありました

ので、ご案内申し上げます。変更に際し、流通段階の従来品もまだございますので、しばらくの間、従

来品と現行品が混在しますが、なにとぞご理解を賜り、ご了承いただきますようお願い申し上げます。

今後とも弊社製品をご愛顧下さいますよう、お願い申し上げます。

敬具

記

《仕様変更製品》

 型番：941-0002

 品名：NucleoCassette™ 100 個入

《変更内容》

 ・封印シールの廃止

“QC Passed”と書かれた封印シールの添付を廃止させて頂くこととなりました。

本変更による製品の品質への影響はございません。

以上

従来仕様 新仕様